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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇAO BANCARIA

Entidade: ASSOCIAÇÂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA CONTA: 40.1200-3
Projeta: TERMO DE COLABORAÇAO 118/2022 AGÊNCIA: 2748-0
Perîodo: MAIO/2023 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: R$  2 9 8 .0 9 5 ,4 2

CÔD.

DATA
CÔ D IG O  DA 
O PERAÇÂO

NOTA
FISCAL

VER. / 
CHAVE 
ACES.

FAVORECIDO
CATEG O RIA  DE 

DESPESA
CREDITO  / 

DÉBITO
SALD O

02/05/23 50.201 9 20 5 0
T a d io to  Ind . e  Com . d e  M a t. P /C o n s tr . LT D A  
E PP

M a te r ia ls -R$ 1.400,00 R$ 296 .351 ,32

02/05/23 50.202 9 19 5 8
T a d io to  Ind . e  C om . d e  M a t. P /C o n s tr . LTD A  
E PP

M a te r ia ls -R$ 700,00 R$ 295 .651 ,32

02/05/23 801.221 .100 .099 .091 E x tra to B a n co  do  B ras il S .A . R ec . P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 295 .639 ,82

05/05/23 50.501 1 V a n io  G o n ca lve s  d e  F re ita s  2 8 0 2 8 6 7 5 8 0 8 M a o  d e  O b ra -R$ 5.999,25 R$ 289 .640 ,57

05/05/23 50.502 16 R e g in a ld o  R o d r ig u e s  d e  A b re u M ao  d e  O b ra -R$ 6.000,00 R$ 283 .640 ,57

05/05/23 50.503 56 E la n io  Pe re ira  E m p re ite ira M ao  d e  O b ra -R$ 32.113,46 R$ 251.527 ,11

05/05/23 821.251 .200 .191 .427 E x tra to B a n co  d o  B ras il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 251.515 ,61

05/05/23 821 .251 .200 .191 .428 E x tra to B a n co  d o  B ras il S .A . R ec . P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 251.504 ,11
T?

_

05/05/23 821 .251 .200 .191 .429 E x tra to B a n co  d o  B ras il S .A . R ec . P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 251.492 ,61

10/05/23 552 .748 .000 .019 .564 4 27 5 9 A lv e s  &  A lv e s  C o m e rc io  d e  F e rro  e  A co  LT D A M a te r ia is -R$ 2.883,00 R$ 248 .609 ,61 2 :

10/05/23 51.001 85053 E S  L ito ra l M at. D e  C o n s t. LT D A M a te r ia is -R$ 3.980,00 R$ 244.629 ,61 C/î

10/05/23 51.002 9 21 6 4
T a d io to  Ind . e  C om . d e  M a t. P /C o n s tr . LTD A  
E PP

M a te r ia is -R$ 1.170,00 R$ 243.459 ,61
O

J -

10/05/23 51.003 9 21 3 2
T a d io to  Ind . e  C om . d e  M a t. P /C o n s tr . LT D A  
E PP

M a te r ia is -R$ 1.400,00 R$ 242 .059 ,61
73
c .
CT

1
10/05/23 821.301 .200 .244 .961 E x tra to B a n co  d o  B ras il S .A . R ec . P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 242 .048 ,11

10/05/23 821 .301 .200 .244 .962 E x tra to B a n co  d o  B ras il S .A . R ec . P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 242 .036 ,61 S
Jo
O10/05/23 821 .301 .200 .244 .963 E x tra to B a n co  do  B ras il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 242 .025 ,11

10/05/23 831 .301 .201 .337 .735 E x tra to B a n co  d o  B ras il S .A . R ec . P ro p r io s -R$ 103,00 R$ 241 .922 ,11 b—
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12/05/23 3.332.084.869 E x tra to A sso c . P a is  e  A m ig o s  d o s  E xcep . U b a tu b a Rec. P ro p r io s R$ 100,00 / R $  242.022 ,11

12/05/23 51.201 9 2 2 1 9
T a d io to  Ind . e  Corn, d e  M a t. P /C o n s tr . L T D A  
EPP

M a te r ia is -R$ 1.600,00 R$ 240.422 ,11

12/05/23 831.321 .100 .190 .096 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 240.410 ,61

15/05/23 51.501 9 2 2 2 6
T a d io to  Ind . e  Com . d e  M a t. P /C o n s tr . L T D A  
E PP

M a te r ia is -R$ 1.400,00 R$ 239.010 ,61

15/05/23 51.502 8 51 1 7 E S L ito ra l M a t. D e  C o n s t. L T D A M a te r ia is -R$ 2.023,00 R$ 236.987 ,61

15/05/23 871.351 .100 .085 .854 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 236.976,11

15/05/23 871.351 .100 .085 .855 E x tra to B an co  d o  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 236.964 ,61

15/05/23 51.601 1 60 0 8 7 R ib e iro  &  C é sa r L T D A  M A T R IZ M a te r ia is -R$ 494,00 R$ 236.470,61

15/05/23 51.602 8 5 1 3 9 E S  L ito ra l M a t. D e  C o n s t. L T D A M a te r ia is -R$ 97,42 R$ 236 .373 ,19

16/05/23 811.361 .102 .580 .000 E x tra to B a n co  do  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 236 .361 ,69

16/05/23 811.361.102 .580 .001 E x tra to B an co  do  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 236 .350 ,19

17/05/23 553.400 .000 .205 .359 N F 's G e rd a u  A ço s  L o n q o s  S /A M a te r ia is -R$ 65.763,31 R$ 170.586,88

17/05/23 51.702 1 60123 R ib e iro  &  C é sa r L T D A  M A T R IZ M a te r ia is -R$ 786,60 R$ 169.800 ,28

17/05/23 831.371 .100 .187 .080 E x tra to B an co  do  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 169.788 ,78

17/05/23 831.371.100 .187 .081 E x tra to B an co  d o  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 169.777 ,28

18/05/23 51.801 1 6 0 2 1 8 R ib e iro  &  C é sa r L T D A  M A T R IZ M a te r ia is -R$ 48,90 R$ 169.728,38

18/05/23 51.802 303 A ry  F u n d a çô e s  e  G e o te cn ia  L T D A à R e e m b o lsa r -R$ 1.538,84 R$ 168.189,54

18/05/23 51.803
1 7 8 -0 1 -
23

A ry  F u n d a çô e s  e  G e o te cn ia  L T D A à R e e m b o lsa r -R$ 15.979,50 R$ 152.210 ,04

18/05/23 51.804 24 E d w a ld o  R a m o s  G u im a ra e s  2 3 6 1 8 6 4 5 8 4 8 M a te r ia is -R$ 14.866,50 R$ 137.343 ,54

18/05/23 811 .381 .100 .189 .674 E x tra to B an co  do  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 137.332,04

18/05/23 811.381 .100 .189 .675 E x tra to B an co  do  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 137.320,54

18/05/23 811 .381 .100 .189 .676 E x tra to B an co  do  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 137.309,04

18/05/23 811.381 .100 .189 .677 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 137.297,54

22/05/23 52.201 17 R eg in a ld o  R o d r ig u e s  d e  A b re u M ao  d e  O b ra -R$ 6.273,00 R$ 131.024,54

22/05/23 52.202 2 V a n io  G o n ca lv e s  d e  F re ita s  2 8 0 2 8 6 7 5 8 0 8 M ao  d e  O b ra -R$ 7.600,00 R$ 123.424,54

22/05/23 831 .421.100 .098 .553 E x tra to B a n co  do  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 123.413,04.
22/05/23 831 .421 .100 .098 .554 E x tra to B an co  do  B ra s il S .A . Rec. P ro p r io s -R$ 11,50 R$ 123.401,54
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)2 -  COM AS 
le Püblica Municipal

23/05/23 52.301 57 E la n io  P e re ira  E m p re ite ira M ao  d e  O b ra -R$ 5.267,70 R$ 118.133,84

23/05/23 811.431.100 .221 .606 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P rô p r io s -R$ 11,50 R$ 118.122,34

25/05/23 52.501 160514 R ib e iro  &  C é sa r L T D A  M A T R IZ M a te r ia is -R$ 1.119,00 R$ 117.003,34

25/05/23 821.451.100 .002 .665 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P rô p r io s -R$ 11,50 R$ 116.991,84

26/05/23 52.601 11 Jo sé  N ilton  d e  Jé su s  6 7 9 9 5 4 2 0 6 2 5 M ao  d e  O b ra -R$ 28.800,00 R$ 88.191,84

26/05/23 811.461.100 .283 .249 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P rô p r io s -R$ 11,50 R$ 88.180 ,34

29/05/23 52.901 33293 M a d e ire iro  M a rcen a r la  L T D A à R e e m b o lsa r -R$ 372,60 R$ 87.807,74

29/05/23 52.902 1085 E va n d ro  B u e n o  2 2 3 3 2 8 0 8 8 1 7 M ao  d e  O b ra -R$ 14.700,00 R$ 73.107,74

29/05/23 801.491.100.032.933 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P rô p r io s -R$ 11,50 R$ 73.096,24

29/05/23 801 .491.100 .032 .934 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . R ec . P rô p r io s -R$ 11,50 R$ 73.084,74

30/05/23 53.001 160788 R ib e iro  &  C é sa r L T D A  M A T R IZ M a te r ia is -R$ 66,74 R$ 73.018,00

30/05/23 53.002 9 2338 O .S .P . V a le  M a te r ia is  d e  C o n s tru ç â o  LT D A M a te r ia is -R$ 12.288,66 R$ 60.729,34

30/05/23 821.501.100 .328 .990 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P rô p r io s -R$ 11,50 R$ 60.717,84

30/05/23 821.501.100.328.991 E x tra to B a n co  d o  B ra s il S .A . Rec. P rô p r io s -R$ 11,50 R$ 60.706 ,34

31/05/23 552.748.000.126.588 Extrato Assoc. Pais e Am igos dos Excep. Ubatuba Reembolso R$ 15.979,50 R$ 76.685,84

31/05/23 552.748.000.126.588 Extrato Assoc. Pais e Am igos dos Excep. Ubatuba Reembolso R$ 1.538,84 R î 78.224,68

31/05/23 53.101 92469 Tadioto Ind. e Corn, de Mat. P/Constr. LTDA EPP Materiais -R$ 1.600,00 R$ 76.624,68

31/05/23 871.511.100.400.155 Extrato Banco do Brasil S.A. Rec. Prôprios -R$ 11,50 R î 76.613,18
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